dorit inuenire: sin autem, illos, quos inuenerit, assignet in dicto co.i-

uenlu, in quo serueíur ad vnguem, vt est dictum, tenor constitutionurn

nostrarum, et obseruanliae regularis, siciit in ipsis constitutionibus pro-

uinciarum nostrarum per me ad bane regularem obseruantiam congie-

galos, et eorum Pi-aísidentos, per me deputaios, nullo modo moiestare,

aut quomodoiibet praesumatis iinpedire: imo ipsos adjuuelis, et fouealis,

ac in sancto propósito confirmetis juxta graliam vobis datam. Caeterum

quicunque vestrum, quod absit, ex notabili negligentia, vel, quod dele-

rius est, ex propósito dicto moo praícepto inobedieiís fuerit, post anniim

superius praetaxatum, ab oíTicio Prioi'atus, si fuerit ProuinGialis, Prior,

aut Vicarius, si fuerit Vicarius Prouincia), absolutum in píenam, et inha-

bilitatum per decem annos, ad illud officium resumendum, quem, vel

quos dicti praecepti mei trangressorem, vel transgressores, ex nunc prout

ex tunc, et ex tunc prout ex nunc, modo, quod supra dictum est, ab-

soluo, et inbabiiito praesentium per tenorem. In quorum omnium testi-

monium príesentes patentes literas fieri feci, et sigillo nostri Ordinis mu-

niri. Datum Romoe anno Domini milésimo, trecentesimo nonagésimo, die

prima mensis Nouembris. Nulli ergo omnino bominum liceat bane pagi-

nam nostrae inbibitionis, constitutiouis, et voluntalis infiingere, vel ei

ausu temerário contraire. Sitjuis autem boc altentare preesumpserit,

indignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri, et Pauli Aposlo-

luruin ejus se nouerit incursurum. Datum í\oma3 apud San ctum Pe-^

Iram Kalend. Deceinbris, pontificatus noslri atino quinto.
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—«In Chrisli nornine. Amen. Ânno nntivitatis ejiisdem Miilcsinio, qnn-

dragentesiaio primo, Indictione \-ndecima, die lurup, p-^nulíimo Malj,

acíiim Vlini Aquilegiensis DisRcesis in domo habiíationis Venerabilis, et

sapieníis Yiri Domini lacobi de Giscardis (ie Arpino, egrogij decretoriim

doctoris Canonici Aquilcgieiísis, Rouerendissimi ia Chrisío Patris. et do-

mini, dom Antonij Dei gratia A(}(iilegiensis dignissimi Patriarchse; in

spiritiialibus Uicarij Generalis, prasentibns nohilibns, egregijs, et pr -

viidis Uiris Ser, Articlio de Brngiieira Uitt3o de portilijs, Ser Miisch^no

de la Ture de Vtino, Ser loannis Susanna}. notário qaondam Sor Odolici

SasannfB notário de Utirio CancellariíB príeíafi Domini Domini Patriarcbac.

lacobo Roncono de Konconis de Vtino, et Meulieliino filio. Ser loannis